eventualmente causados serão descontados dos pagamentos devidos pela 

CONTRATANTE ou recolhidos pela CONTRATADA à Coordenação 

de Movimentação Financeira, dentro de 5 (cinco) dias úteis, a partir da 

sua notificação.   

6. VALOR TOTAL ESTIMADO: R$15.000,00 (quinze mil reais). 

6.1. O valor da presente Carta-Contrato poderá ser aumentado ou 

diminuído em até 25% (vinte e cinco por cento), em razão de acréscimos 

ou exclusões de componentes do objeto, sem modificação de preços e 

demais condições da proposta da CONTRATADA, em conformidade

[...]

indiretos da CONTRATADA, bem como todos os encargos e tributos 

municipais, estaduais e federais, encargos trabalhistas, despesas de 

deslocamento, e quaisquer outros necessários para a perfeita e completa 

prestação do serviço. 

7. VALOR MENSAL ESTIMADO: R$1.250,00 (um mil e duzentos e 

cinquenta reais). 

8. DO PAGAMENTO: O pagamento do objeto desta Carta-Contrato aceito 

definitivamente pela CONTRATANTE será feito mensalmente, por 

meio de depósito em conta corrente da CONTRATADA, em agência 

bancária indicada, mediante a apresentação, em duas vias, de nota